
REZULTATE T E PROVIMIT:  MENAXHIMI I KUALITETIT 

TIT 

AFATI JANARIT 2019 

NR.RENDOR EMRI DHE MBIEMRI NR# ID POENAT NOTA 

1 ARIAN GASHI 140307124 69.3 7 

2 KUJTESA  SADIKU 130307076 46.62 KONSULTIME 

3 BAJRAM GASHI 1241037 46.00 KONSULTIME 

4 ARDITA HAJDARI 1241144 36.63 5 

5 FATLUM SHALA 140307079 29.97 5 

6 ARTA DAUTI 140307185 26.64 5 

7 ANDI XHIDA 150307023 16.00 5 

8 SELAMI BERISHA 1241064 3.33 5 

9 LIRIDON KOLLONI 1141038 0.00 5 

10 BESARTA GASHI 130307201 0.00 ABSTENIM 

 

KONSULTIMET MBAHEN ME DATË: 13.02.2019 NE ORA 13:00 

 

 

 

 

 ARSIMTARI I LËNDËS: 

 Prof.Asoc.Dr. Naim Baftiu 

 __________________ 


